



JN0-333^{Q&As}

Security, Specialist (JNCIS-SEC)

Pass Juniper JN0-333 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/jn0-333.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What are the maximum number of redundancy groups that would be used on a chassis cluster?

- A. The maximum number of redundancy groups use is equal to the number of configured physical interfaces.
- B. The maximum number of redundancy groups use is equal to one more than the number of configured physical interfaces.
- C. The maximum number of redundancy groups use is equal to the number of configured logical interfaces.
- D. The maximum number of redundancy groups use is equal to one more than the number of configured logical interfaces.

Correct Answer: C

QUESTION 2

After an SRX Series device processes the first packet of a session, how are subsequent packets for the same session processed?

- A. They are processed using fast-path processing.
- B. They are forwarded to the control plane for deep packet inspection.
- C. All packets are processed in the same manner.
- D. They are queued on the outbound interface until a matching security policy is found.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which process describes the implementation of screen options on an SRX Series device?

- A. Configured screen options are only applied when traffic does not match a valid route.
- B. Configured screen options are applied only to the first packet that is processed in a stateful session.
- C. Configured screen options are applied to all packets that are processed by the stateful session firewall processor.
- D. Configured screen options are only applied when traffic does not match a valid policy.

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which statement is true about functional zones?



- A. Functional zones are a collection of regulated transit network segments.
- B. Functional zones provide a means of distinguishing groups of hosts and their resources from one another.
- C. Functional zones are used for management.
- D. Functional zones are the building blocks for security policies.

Correct Answer: C

QUESTION 5

You recently configured an IPsec VPN between two SRX Series devices. You notice that the Phase1 negotiation succeeds and the Phase 2 negotiation fails.

Which two configuration parameters should you verify are correct? (Choose two.)

- A. Verify that the IKE gateway proposals on the initiator and responder are the same.
- B. Verify that the VPN tunnel configuration references the correct IKE gateway.
- C. Verify that the IKE initiator is configured for main mode.
- D. Verify that the IPsec policy references the correct IKE proposals.

Correct Answer: AB

[JN0-333 VCE Dumps](#)

[JN0-333 Exam Questions](#)

[JN0-333 Braindumps](#)